



HELSINGIN
ENSIKOTI RY

Kaksi vauvaperhetyön ohjaajan sijaisuutta Ensikoti Helmiinassa ajalla 29.3.-30.8.2021 ja 3.5.2021-1.5.2022

Helsingin ensikoti ry on kansalais- ja lastensuojelujärjestö, joka työskentelee intensiivistä tukea tarvitsevien vauvaperheiden kanssa.

Ensikoti Helmiinan palvelut on tarkoitettu raskaana oleville päihderiippuvaisille äideille ja vauvaperheille. Päihteenä voi olla mikä tahansa päihdyttäväksi aineeksi luokiteltava aine (alkoholi, huumeet, lääkkeet). Asiakas voi olla lääkkeellisessä korvaushoidossa kuntoutusjakson aikana. Kuntoutukseen tulevat perheet tarvitsevat intensiivistä, ympärivuorokautista laitostuntoutusta eriateisen päihdeongelman sekä epävakaan ja turvattoman elämäntilanteen takia. Helmiinassa on paikat viidelle äidille lapsineen, muutamassa perheessä toinen vanhempi voi olla mukana ympärivuorokautisessa kuntoutuksessa. Ensikoti Helmiina on osa valtakunnallista Pidä kiinni® -hoitojärjestelmää.

Nyt haettavat sijaisuudet ovat:

1. Vauvaperhetyön ohjaajan sijainen ajalle 29.3.-30.8.2021
2. Vauvaperhetyön ohjaajan sijainen ajalle 3.5.2021-1.5.2022

Haemme 11 hengen työryhmäämme täydentämään vauvaperhetyön ohjaajia, joilla on vähintään ammattikorkeakoulutasoinen tai vastaava koulutus sosiaali- tai terveydenhuollon alalta. Pidä kiinni® -hoitojärjestelmän laatuvaatimusten mukaisesti vaativan perustehtävän toteuttaminen edellyttää hyvin koulutettua ja moniammatillista työryhmää. Edellyttämme sijaisuuksiin valittavilta vahvaa ammattitaitoa, työkokemusta vauvaperhetyöstä sekä lastensuojelu- ja/tai päihdetyöstä. Arvostamme usean vuoden työkokemusta. Vauvaperhetyön ohjaajat osallistuvat ensikodissa toteutettavaan yhteisökuntoutukseen ja perhekohtaiseen työhön. Perheiden kanssa tehtävä työ pitää sisällään sekä päihdekuntoutuksen että varhaisen vuorovaikutuksen arvioinnin ja tukemisen. Vauvaperhetyön ohjaajat osallistuvat yksikön lääkehoitoon lääkehoitosuunnitelman määrittelemällä tavalla.

Tarjoamme antoisan ja merkityksellisen työn vauvaperheiden hyväksi, taustayhteisön tuen ja laadukkaan työnohjauksen. Helsingin ensikodilla panostamme koulutukseen, työhyvinvointiin ja uuden kehittämiseen. Sitoutuneet työntekijät näemme yhdistyksen tärkeämpänä pääomana. Työ on kolmivuorotyötä. Palkkaus on G 25 mukainen (2517,22-2865,86€/kk).

Tehtäviä koskevat tiedustelut: Ensikoti Helmiinan vauvaperhetyön esimies Satu Tammivuori puh. 044 726 0780 Pidä kiinni -palveluiden johtaja Annika Piskunen-Virkki, puh. 040 727 5228.

Hakemukset ansioluetteloinen tulee toimittaa 25.2.2021 klo 15.00 mennessä sähköpostite:

annika.piskunen@helsinginensikoti.fi Merkitse hakemukseen selkeästi kumpaa sijaisuutta haet.

Tehtävään liittyviä haastatteluita pidetään viikolla 9 ja 10. Ensikoti Helmiinassa, os. Kivenlahdenkatu 1 A 4. krs., 02320 Espoo.

Tehtävään valitun tulee ennen työsuhteen alkua esittää itseään koskeva rikosrekisteriote (Laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä 504/2002). Edellytämme myös Tartuntatautilain 48§ mukaiset rokotukset alle 1-vuotiaiden kanssa työskenteleville. Tehtävään edellytetään voimassa olevaa hygieniapassia. Helsingin ensikoti on savuton työpaikka.